

## **Styremøte Rogaland Travforbund, Onsdag 12.08.15, Forus Travbane kl 1800.**

Tilstede: Trond Olav Salte, Elin Lode, Charlotte Steine, Ragnhild Tjaum, Ida Beate Vikse og Terje Aareskjold.

### Sak 1)

Hestens dag

Innmelding Fredag 14.08.15 innen kl 1000.

Premier – Jone Svendsen har ansvar for dette.

Presentasjon av og aktivitetsplan for travskolen, Kiki sitt ansvar.

Kart over området, med de forskjellige aktiviteter.

Ponnygruppa, har salg av lapper, kaffe, brus i ponnybua.

Grilling i hestering, tar Ungdomsgruppa seg av.

Presentasjon og materiell, om travklubbene, Roald Amdalsrød ordner det.

Markedsføring av Hestens dag, sendes Aftenbladet, Jærbladet, Sandnesposten, Charlotte Steiene ordner det.

Jærradio tar Georg Ingve Nilsen seg av.

### Sak 2)

Høstkonferanse på Sørlandet 19-20 september på Sørlandets Travpark.

Påmelding til Richard Ekhaugen.

Reise? Tog / Buss.

4 stk fra Rogaland Travforbund reiser, 2 fra hvert travlag og valgkomite.

Aktuelle saker:

Trav 2020, strategidok..

Samordning av løpsutskrivning.

Stemmerett.

### Sak 3)

Ungdomsforening i Rogaland, oppsummering av studietur til Sverige.

Kort fortalt, var dette en fantastisk vellykket tur som har bidratt til økt motivasjon, mer kunnskap om hest, ungdommene har blitt bedre kjent med hverandre og de har knyttet kontakter. Neste møte for ungdomsgruppen er Tirsdag 18 sept. Planlegging av opplegg vedr. Kuskematchen med dalatalangerna som kommer til Forus 5 september 2015.

### Sak 4)

Orientering fra Til Start prosjektene. Ragnhild orineterte.

Samling for 2 åringer med rutineløp, 8 september kl 1800. 34 stk påmeldt.

Oppstart for 1 åringer blir 22 November, 29 stk påmeldt pr dags dato.

Ragnhild roste Richard og andre som de samarbeider med for stor imøtekommenhet.

Sak 5)

Lokalkjøring , 17 Oktober, på Forus Travbane.

Legger ut info på FB etter hestens dag.

Det skal kjøres følgende løp:

- 3 års pokal for vbl og kbl,
- 2 års løp vbl og kbl,
- Monte løp for vbl og kbl.

Åpen innmelding, inndeling av løp etterpå, maks 3 tillegg.

Begrensning for kusker over 25 år, maks 50 kjørte løp i 2015.08.23

Sak 6)

Ledermøte 7 september kl 1800, på Rex'en

Innkaller styret i forbund og leder av alle travlag, styret i Forus Trav og daglig leder Forus trav, samt representant for trenerforeningen i Rogaland.

Aktuell sak:

Oppsummering av travåret 2015 på Forus, planer fremover, og forslag til tiltak.

Strategi dokument 2020, og orientering om høstkonferanse.

Sak 7)

Eventuelt:

Trond Olav orienterte om første møte i valgkomite DNT, Mandag 17 august på Hestesportens hus.

Skrive et skriv til Forus Trav om ønske om fyldigere travprogram og større kreativitet angående kjøredagene. Etterlyse aktivitetsplan for Forus Travbane som vi har spilt inn ved en tidligere anledning. Ansvar: Trond Olav